

Pniewy, 31 stycznia 2022 r.

In.271.10.2022

**Wyjaśnienia dotyczące treści zaproszenia do składania ofert.**

W odpowiedzi na skierowane przez Państwa zapytania dotyczące ww. postępowania, którego przedmiotem jest Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Koniach informuję:

W związku z pojawiającymi się pytaniami odnośnie montażu klimatyzacji w budynku OSP proszę o odpowiedź na poniższe pytania:

Pytanie 1 Proszę o wyjaśnienie czy powyższe zapytanie dotyczy urządzeń ściennych, czy kanałowych?

Odpowiedź: Montaż dotyczy urządzeń ściennych.

Pytanie 2 Wątpliwość moja dotyczy sformułowania zawartego w zapytaniu "kanałów elastycznych otulonych" czego to dotyczy.

Odpowiedź: Zapis odnośnie kanałów elastycznych otulonych zostaje wykreślony.

Pytanie 3 Proszę, jeśli to możliwe, o wskazanie długości instalacji chłodniczych oraz zasilania elektrycznego. Proszę podać ilość pomieszczeń gdzie będzie montaż oraz czy w pomieszczeniach jest sufit podwieszany?

Odpowiedź: Długość instalacji chłodniczej ok + -40m oraz długość instalacji elektrycznej ok/ + - 60 m. Montaż ma się odbyć w 1 pomieszczeniu ok/160m<sup>2</sup> i jest tam sufit podwieszany.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi będą wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

**WÓJT**  
**Ireneusz Szymczak**